
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL NUOMPINIGIŲ UŽ PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MATERIALIOJO TURTO NUOMĄ SKAIČIAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“  

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-01-31   Nr. (15.1)-R3-21 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

26 punktu, sprendimus dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos taisyklių nustatymo priima savivaldybės taryba. 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. T3-144 

patvirtintas Nuompinigių už Prienų rajono savivaldybės materialiojo turto nuomą skaičiavimo 

tvarkos aprašas neatitinka kai kurių šiuo metu galiojančių teisės aktų nuostatų.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui ir patvirtinti naujai parengtas Prienų 

rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos skaičiavimo taisykles. 

 

 

Vyriausiasis specialistas, laikinai einantis              Dainius Sodaitis 

skyriaus vedėjo pareigas 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

